
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Stemmetal

2001

2005 1.034                                       

2009 1.071                                       

2013 2.048                                       

Fravær i byråd og udvalg 2014 - 1. halvår 2014 - 2. halvår 2015 - 1. halvår 2015 - 2. halvår 2016 - 1. halvår 2016 - 2. halvår 2017 - 1. halvår 2017 - 2. halvår

Byråd 1 0 1 0 1 1 0 0

Magistraten 4 4 2 2 3 2 1 3

Beskæftigelsesudvalget

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget

Socialudvalget

Sunhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg

Økonomiudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2014

2015

2016

2017

  Udvalgsvederlag - 2014 2015 2016 2017

        

        

        

  Øvrige vederlag - 2014 2015 2016 2017

 Havnebestyrelsen, medlem   Havnebestyrelsen, medlem   Havnebestyrelsen, medlem   Havnebestyrelsen, medlem  

45.935 kr. 45.935 kr. 47.400 kr. 48.427 kr.

 Aarhus Teaters bestyrelsen, 

medlem 

 Aarhus Teaters bestyrelsen, 

medlem 

 Aarhus Teaters bestyrelsen, 

medlem 

 Aarhus Teaters bestyrelsen, 

medlem 

32.819 kr. 32.819 kr. 33.405 kr. 33.058 kr.

        

78.754 kr. 78.754 kr. 80.805 kr. 81.485 kr.

Avis

2014

2015

2016

2017

Befordring, egen bil

2014

2015

2016

5.516 kr.

5.325 kr.

Rabih Azad-Ahmad

Rådmand 

Radikale Venstre

661.494 kr.

664.403 kr.

679.232 kr.

904.425 kr.

8.647 kr.

8.847 kr.

12.929 kr.

13.742 kr.

4.464 kr.



2017

Befordring, offentlig transportmiddel

2014

2015

2016

2017

Befordring, taxa

2014

2015

2016

2017

Gaver

2014

2015

2016

2017

It

2014

2015

2016

2017

Telefon

2014

2015

2016

2017

Mødeforplejning

2014

2015

2016

2017

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

25. november 2014 27. november 2014 San Sebastian, Spanien 5.155 kr.

20. september 2014 22. september 2014 Santander, Spanien 4.435 kr.

14. september 2014 17. september 2014 Istanbul, Tyrkiet 9.274 kr.

19. juni 2014 25. juni 2014 Chicago, USA 19.966 kr.

17. maj 2014 20. maj 2014 Cannes, Frankrig 13.932 kr.

4. april 2014 5. april 2014 Aarhus 1.520 kr.

20. marts 2014 21. marts 2014 Aalborg 2.900 kr.

15. august 2015 21. august 2015 Cape Town, Sydafrika 21.020 kr.

11. juni 2015 13. juni 2015 Bornholm 5.073 kr.

27. maj 2015 30. maj 2015 Santander og San Sebastian, Spanien 8.021 kr.

12. marts 2015 13. marts 2015 Aalborg 3.467 kr.

31. januar 2015 6. februar 2015 Singapore, Kina 26.751 kr.

12. august 2016 18. august 2016 Ohio, USA 21.643 kr.

30. maj 2016 3. juni 2016 Santander, San Sebastian 12.008 kr.

10. marts 2016 11. juni 2016 Aalborg 3.550 kr.

15. marts 2017 16. marts 2017 Aalborg 3.759 kr.

Filmfestival

Introseminar, Kulturudvalget

Kommunalpolitisk Topmøde

International Biblioteks konference (IFLA)

Anledning

Studietur med K2017 fonden

ISAF Sailing World Championship

Studietur om turisme 

Studietur, Kulturudvalget

4.049 kr.

12.106 kr.

26.631 kr.

22.404 kr.

Anledning

1.345 kr.

2.426 kr.

2.609 kr.

1.321 kr.

20.677 kr.

6.720 kr.

5.719 kr.

569 kr.

2.405 kr.

3.724 kr.

4.986 kr.

2.063 kr.

2.089 kr.

11.931 kr.

6.932 kr.

7.977 kr.

2.188 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

Studietur

Kommunalpolitisk Topmøde

Studietur med 6-byerne

Bibliotekskonference (IFLA)

Studietur, Kulturudvalget

Kommunalpolitisk Topmøde

Kommunalpolitisk Topmøde

Folkemøde



19. august 2017 23. august 2017 Wroclaw, Polen 11.960 kr.

15. juni 2017 20. juni 2017 Grønland 11.288 kr.

2. december 2017 5. december 2017 Udlandet 9.382 kr.Studietur med chefgruppen 

Ibibliotekskonference (ifla)

Studiebesøg i Julianehåb


